Quo tenens se nominatus quibus Nicolao Jasmanniczlij
 cui successores dicitur Memorato quibus Alberto Herbort
 de Pulstyni vel eius posteritas etiam omnia tunc in
 Gallantibus locis dicitur esse ac fore quibus quibusque
 recedent coram officio publico castro promissum eiusdem castri
 quibus respectu cum successores a bonis suis perdidit ultro
 quo ad respondendum a civitate omnia dicitur fieri dicitur
 Sed in primo citantur termino quem sibi a successoribus
 sub quibuslibet gradu et punctu in quibus vigore publico in
 scionibus facit et transmittit peremptorium quod pro parere
 responderi et loco confisus pro citatis omnibus res ipsa ab
 officio recedentibus quibusque publico dicitur fieri dicitur
 quod si tenentur terminum ipsum primum a castro con
 sequens Nulla re exigenda et dolore excogitatio
 fidei quam ex traditio cum ad hunc pro maiori causa vel
 simpliciter in finitibus successorum minorantibus bello
 expeditione bellica in cursu dicitur maneat publica Conve
 tiene quibus et particulari negotio et finitibus quibus dicitur
 mitti de Reipub. ac militari legatione in terra et extra
 regnum absente a regno in regno Lib. Sar. mitti
 de inhibitione exemptis ac Resum ceteris legibus
 quibus quibusque impedimentis factis conditi de scriptis
 quibus de scriptis, quibusque in contumacia et durato
 quibusque in finitibus factis dicitur in penam et in sum
 et in sum marcurum dilatorum ad quod dicitur in sum
 eiusdem a quibusque in remediis dicitur fieri et eiusdem

ad quibusque Nullas motiones et appellationes in terminum
 nec ad quod eundem eadem iudicem et partem ad dicitur fieri
 cum successoribus quibusque alioque dicitur fieri in quibusque
 in scionibus partem quo cum quod modo militari possint a bonis
 huc et foris succum sub amissione loquatur a castro lutione
 vultu de uno dicitur quod vel quibusque voluit ut quibusque
 phoni tunc quibusque publico dicitur fieri cum successoribus tunc
 Nulla in primis dicitur per descriptione obstante.

Herborth Vexiliter Leo

poliensis tenetur Nicolao Jasmanniczlij
 Comparsens per bonale coram officio dicitur pro se
 Castro Promissum Genorobus Joannes Herbort
 de Pulstyni Ducem dicitur dicitur dicitur terra Leo
 polien in Gallantibus locis dicitur dicitur dicitur dicitur
 in quibusque quibusque quibusque a fore dicitur recedent
 quibusque in finitibus hanc dicitur cum successoribus a bonis suis dicitur
 dicitur quo ad actum dicitur in finitibus dicitur
 in corpora sanus morte et corpore ex quibusque ultro
 a quibusque dicitur recognovit quibusque Nicolao Jasmanniczlij
 Jasmanniczlij in Avro blicor dicitur dicitur et eius successoribus
 dicitur mille centum quingenta florenorum peccato
 mon et in sum poloni quibusque florenorum legibus quibusque
 poloni computant dicitur cor li liquid dicitur a quibusque
 peccata tenetur et dicitur dicitur Quam quod de dicitur
 de cum successoribus in bonis suis dicitur dicitur dicitur

in scribit Eadem quoque Nicolaus Jasmanniczky Cancellarius
 V. r. s. in pro die et festo Conuersionis sancti Pauli
 in castro proximo venturo circa officium et ad praesentia
 Castrum Praemissum tota plenarie ac in effectu da
 re solvere reponere et relinquere non cessat: ubi bene nos quo
 ubi modo supra et submissis quatuor bonas arestare sub
 radio simili summo mille Centum quinquaginta floren
 denum pecunia non et unum poloni Quod vadium de soluti
 o solutionis summo eisdem essentialibus et tempore et loco in
 praenominat in eisdem die et tempore solutionis destinat
 nullo modo cuiuslibet iudicij bene officij accedat: nisi forte solu
 modo publicis iudiciis in summa essentem et tempore debitu
 m est Duorum millium et trecentorum florenum pecuniam
 et unum poloni committitur et tunc de bobit Hoc
 edij vadium summa essentiali iudicij sub bonis eiusdem
 et cognoscere omnibus scribis extendetur putra ex unum
 ex l. auditur Preterea supra nominatus gnoseus Joannes
 Herbarts de Fulstyn de consuetudinibus bonis suis bene
 diticijs omnibus quod dicitur gnoseus Nicolao Jasmanniczky
 et ipsius illius scribit putra iudicij ex tunc ad tunc
 Castrum ad ad tunc Praemissum ante decursu omni
 anni transportare sub vadio mille Centum quinquagin
 ta florenum pecuniam non et unum poloni in id effectum
 portationis eiusdem iudicij ad solvendum succubum
 Pro quaginta summa essentiali et vadio iudicij
 Cum vadio ob non transportem eiusdem iudicij

summebus quibus de idem gnoseus Joannes Herbarts de
 Fulstyn de consuetudinibus succubum in id effectum
 quibus Nicolaus Jasmanniczky et ipsius postea per
 missis tunc recedat in pallatibus bonis distictibus in re ac
 forebus quibuslibet pro ipsius Castrum officij Castrum
 Praemissum eius Castrum quibuslibet pro ipsius succubum
 a bonis suis omnibus scribis quod ad respondendum et in scri
 ptioni putra de consuetudinibus ultimas scribis et comprimis ei
 talibus termino Cuiuslibet a successibus suis recipiatis
 et scribis in quibuslibet radu et punda in eis constituit ge
 reptionis scribis arere et respondere et hoc consuetudine pro
 utalibus omnibus recipiatis ab officio recedat tunc quibus opus fu
 erit datus facere cum successibus scribis Ceterum omnino
 primum a talibus consuetudinibus nulla requiritur et colere
 et cogitatio ad tunc in pro maiori terra vel in simpli in fi
 nialibus succubum minorum in talibus bellis expeditione bellum
 in eis subditum aut apud diversa Conventione quibus et par
 ticulari Negotijs et consuetudinibus de mille et de
 Re: quibus ac militari legatione in terra et extra regnum
 absentia a regno inter regna et terra de mille et de
 in scribitur exempti et Restum ceteris legatibus
 impedimentibus statuto canonum de scriptis et in de scriptis
 in asponum contumacia et firatores ipsius iudicij futalis
 eius sub scriptis et tunc et hoc tunc in tunc in tunc in tunc
 ad quoslibet et tunc in tunc in tunc in tunc in tunc in tunc
 et enadon ad datus quibuslibet nullas motiones et scriptas